
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr - IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę – 1.061.101,68 zł. Dochody budżetowe po zmianach 
ustala się w kwocie – 58.666.588,22 zł w tym: bieżące – 47.293.352,67 zł, majątkowe – 11.373.235,55 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę – 1.061.101,68 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie – 68.761.495,48 zł w tym: bieżące– 46.044.067,07 zł, majątkowe– 22.717.428,41 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem  Nr-2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr-5 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych do realizacji inwestycji gminnych zgodnie z załącznikiem Nr-3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr-7 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany planowanych dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe zgodnie z załącznikiem Nr-4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr-8 do uchwały Nr – IX/55/2024 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia  18 grudnia 
2024 roku wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr-5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę inwestycyjną o kwotę 6.366 zł  Kwota rezerwy po zmianach wynosi 
145.266,00 zł 

§ 6. Zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę 30.000 zł  Kwota rezerwy po zmianach 
wynosi 62.000 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2702



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2702



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2702



Załącznik Nr  - 3                                                  

do uchwały Nr- XIII / 91 / 2025                                                           

Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 24 kwietnia 2025 r.                                                 

  

Lp Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca zadanie

Dział     

Rozdział

Rok rozp.    

i zakończ.

Plan wydatków 

na rok 2025
Zmiany 

Plan po zmianch 

na rok 2025
Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 7

1
Budowa stacji i sieci wodociągowej zasilającej w 

wodę nowe tereny budowlane przy ul.Partyzantów 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01043
2021   

2025

3 202 200,00 3 202 200,00

3 202 200,00                                                                         
środki własne 1 372 200,00 zł, środki z 

RFIL- 1.830.000,00 zł.

2

Poprawa jakości usług wodociągowych dla 

mieszkańców MOF w oparciu o inwestycję w 

nowoczesną infrasrastrukturę .

Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01043

2024    

2026

170 000,00 170 000,00 środki własne

3 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Urzędowie 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

010  

01044

2022   

2025
2 393 310,00 15 000,00 2 408 310,00 środki własne

4 Budowa przepompowni ścieków w m. Bęczyn
ZGK w Urzędówie

900  

90001 2025
22 000,00 22 000,00 środki własne

5 Cyberbezpieczny samorząd 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

750    

75095 2025
677 500,00 677 500,00

677 500,00                                                   
dof. ze środl. UE FERC

6
Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż rzeki 

Urzędówki wraz z infrastrukturą turystyczną 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

630    

63003

2025   

2027

107 000,00 107 000,00 środki własne 

7 Budowa dróg gminnych w mieście Urzędów Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60016

2025   

2026

3 610 000,00 3 610 000,00

3 610 000,00                                  
dof. z PŁ - 3 002 000,00 zł,                      

środki własne 608.000,00 zł

8
Przebudowa drogi  powiatowej nr 2250L Majdan 

Radliński-Popkowice w gminie Urzędów
Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60014 2025

680 000,00 680 000,00 środki własne

9
 Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnika poprzez 

rozwój e-usług Urząd Miejski w 

Urzędowie

720   

72095 2025

144 466,00 144 466,00

114 465,00                                                          
śr.  z  F-szy UE - 94 095,00 zł,             

własne 50 371,00 zł, 

Wykaz inwestycji  realizowanych w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2702



10
Budowa Centrum Przesiadkowego w miejscowości 

Urzędów 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60095 2025
115 000,00 115 000,00 środki własne

11 Zakup samochodu dostawczego dla UM Urzędów
Urząd Miejski w 

Urzędowie

750    

75023 2025
44 000,00 44 000,00 środki własne

12
Modernizacja budynku ZSO w Urzędowie przy ul. 

Wodnej 24 - sanitariaty 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

801    

80101 2025
100 000,00 100 000,00 środki własne

13 Modernizacja Przedszkola Publicznego w Urzędowie        Urząd Miejski w 

Urzędowie

801    

80104

2025    

2026

6 980 800,00 6 980 800,00

6 980 800,00                                  
dof. z PŁ - 4 495 000,00 zł,                      

środki własne 2.485.800,00 zł

14
Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego  dla 

boiska sportowego w m. Mikuszewskie 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

926   

92601 2025
75 000,00 75 000,00 środki własne

15
Głęboka termomodernizacja wybranych budynków 

użyteczności publicznej na terenie MOF Kraśnika

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900    

90095
2025 100 000,00 100 000,00 środki własne

16
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w msc.Mikuszewskie 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90002

2025   

2027
37 000,00 37 000,00 środki własne

17
Przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej w 

budynku OSP Bęczyn

Urząd Miejski w 

Urzędowie

754   

75412
2025 12 300,00 12 300,00 środki własne

18

Dostosowanie pomieszczeń w budyku przedszkola 

Publicznego w Urzędowie dla dzieci do lat 3 w 

ramach Programu Aktywny Maluch

Urząd Miejski w 

Urzędowie 85516

2025    

2025

2 045 200,00 2 045 200,00

2 045 200,00                                  
dof. z KPO -1 415 188,80 zł,                      

środki własne  630.011,20 zł

19
Prace konserwatorskie przy elewacji koscioła pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bobach - 

Kolonii

Urząd Miejski w 

Urzędowie

921   

92120
2025 983 358,00 983 358,00

      983.358,00                   
dofinansowanie z Polski Ład

20
 Prace konserwatorskie  Grodziska 

wczesnosredniowiecznego w Leszczynie

Urząd Miejski w 

Urzędowie

921   

92120
2025    

2026

515 000,00 515 000,00

515 000,00                                  
dof. ze  Śr. Covid - 480 000,00 zł,                      

środki własne 35.000,00 zł

21

Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji (przydomowe 

oczyszczalnie)

Urząd Miejski w 

Urzędowie

010   

01044
2025 28 000,00 28 000,00 środki własne

22
Zakup i montaż lampy oświetleniowej na działce 

gminnej nr 1328 w Bęczynie
Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025
14 000,00 14 000,00

środki własne w tym fundusz sołecki 

Bęczyn 14 000,00 zł.

23
Zakup i montaż kamer na działkach gminnych nr 

1327 i 1328 w Bęczynie Urząd Miejski w 

Urzędowie

700    

70005 2025

20 000,00 20 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Bęczyn 20 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2702



24
Budowa chodnika na działce gminnej nr 1327 w 

Bęczynie Urząd Miejski w 

Urzędowie

600    

60016 2025

5 000,00 5 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Bęczyn 5 000,00 zł.

25
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 

nr 108300L Boby – Kolonia – Boby - Księże Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

10 000,00 10 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Boby Kol. 10 000,00 zł.

26
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej 

nr 108300L Boby – Kolonia – Boby - Księże Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

13 248,78 13 248,78
środki własne w tym fundusz sołecki 

Boby Księże. 13 248,78 zł.

27
Zakup i montaż lamp solarnych na drodze gminnej nr 

108317L Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

20 256,10 20 256,10
środki własne w tym fundusz sołecki 

Józefin. 20.256,10 zł.

28

Zakup i montaż lampy solarnej na skrzyżowaniu dróg 

gminnych nr dz. 311 i n r dz. 334 w miejscowości 

Metelin (obręb geodezyjny Kozarów)
Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

16 482,90 16 482,90
środki własne w tym fundusz sołecki 

Kozarów. 16.482,90 zł.

29

Poprawa przejezdności drogi gminnej działka nr 104 

obr. geod. Majdan Bobowski:

- ustalenie granic nieruchomości w/w działki – 5 

000,00

- wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi – 10 000,00 Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016 2025

15 000,00 15 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Majdan Bobowski  15.000,00 zł.

30

Budowa drogi dojazdowej do pól na działkach 68/2 

obręb Mikołajówka, 673 i 672 obręb Moniaki - 

Opracowanie dokumentacji projektowej
Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016 2025

12 050,19 12 050,19
środki własne w tym fundusz sołecki 

Mikołajówka 12.050,19 zł.

31

Budowa wiaty (dz. Nr ewid. 606/9, obręb 

Mikuszewskie) - sporządzenie dokumentacji 

projektowej
Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90095 2025

20 000,00 20 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Mikuszewskie  20.000,00 zł.

32

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 108304 L 

oraz uzupełnienie świetlenia na terenie sołectwa 

Moniaki - Opracowanie dokumentacji projektowej
Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

30 000,00 30 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Moniaki  30.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2702



33

Budowa drogi dojazdowej do pól na działce nr 68/2 

obręb geodezyjny Mikołajówka oraz działkach o nr 

673 i 672 obręb geodezyjny Moniaki” - Opracowanie 

dokumentacji projektowej

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016 2025

2 000,00 2 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Moniaki  2.000,00 zł.

34

Zakup i montaż 3 solarnych słupów oświetleniowych 

zlokalizowanych na działce ew. nr 415 obręb 

Popkowice

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

43 530,10 43 530,10
środki własne w tym fundusz sołecki 

Popkowice  43.530,10 zł.

35

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 

Nr 108319L Nr dz. ewid. 213 obręb geodezyjny 

Popkowice Księże na wysokości dz. Nr 106/1

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025

14 000,00 14 000,00
środki własne w tym fundusz sołecki 

Popkowice Książe  14.000,00 zł.

36
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

działka Nr 757 obręb Skorczyce 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

900   

90015 2025
28 774,54 28 774,54

środki własne w tym fundusz sołecki 

Skorczyce 28.774,54 zł.

37
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

obrębie geodezyjnym Wodna na działce nr 473 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016 2025

23 323,65 138 323,65 161 647,30

100.000 z z FOGR + środki własne w 

tym fundusz sołecki Wodna  46.647,30 

zł.

38
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie geodezyjnym Zakościelne na 

Urząd Miejski w 

Urzędowie

600   

60016 2025
23 323,65 -23 323,65 0,00

39 Budowa placu zabaw przy remizie OSP Wierzbica
Urząd Miejski w 

Urzędowie

926   

92695 2025
33 788,92 33 788,92

środki własne w tym fundusz sołecki 

Wierzbica  33.788,92 zł.

40 Zakup nieruchomości na cele sołeckie
Urząd Miejski w 

Urzędowie

700   

70005 2025
35 249,58 35 249,58

środki własne w tym fundusz sołeck 

Zadworze  35.249,58 zł.

41 Rezerwa inwestycyjna 
Urząd Miejski w 

Urzędowie

758   

75818 2025
138 900,00 6 366,00 145 266,00 środki własne 

42
Zakup popmy SL wraz z adapterem na 

przepompownię ścieków ul. Krótka w m. Urzędów ZGK w Urzędówie

900   

90001 2025
20 000,00 20 000,00 środki własne 

43
Zakup dziiałki nr 85 o pow. 0,4029 ha w m. 

Majdan Moniacki na cel publiczny

Urząd Miejski w 

Urzędowie

700   

70005 2025
0,00 0,00 środki własne 

RAZEM 22 581 062,41 136 366,00 22 717 428,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2702



Lp. Dział Rozdział
Jednostka budżetowa przy której rachunek 

funkcjonuje

Stan środków 

pieniężnych na 

poczatek okresu 

sprawozdawczego

Zmiany Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80101
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława Jagiełły 

w Urzędowie
0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 2 400,00 4 900,00 4 900,00 0,00

3 801 80101 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 100,00 100,00 0,00

4 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Moniakach 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

5 801 80103 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

6 801 80103 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

7 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 0,00 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00

8 801 80148
Zespół Szkół Ogólnokształcących im.Władysława Jagiełły 

w Urzędowie
0,00 302 430,00 302 430,00 0,00

9 801 80148 Szkoła Podstawowa im.Leona Hempla w Skorczycach 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 3 100,00 513 130,00 513 130,00 0,00

     PLAN   dochodów  rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych na rok 2025

Ogółem

Załącznik Nr - 4                                                                      

do uchwały Nr-XIII / 91 / 2025                                                           

Rady Miejskiej w Urzędowie                                      

z dnia 24 kwietnia  2025 r.                                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2702



                                                                                       

Załącznik Nr - 5                                                                           

do uchwały  Nr - XIII / 91 /2025                                                 

Rady Miejskiej w Urzędowie                                                                       

z dnia 24-04-2025 r.                                           

                                                                                                                                                       

Lp.
Nazwa 

sołectwa

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Rozdz. § Kwota Zmiany
Kwota po 

zmianach
Nazwa zadania Paragraf

Pracownik 

merytoryczny

Urząd Miejski w 

Urzędowie
60016 6050 23 323,65 23 323,65 46 647,30

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

obrębie geodezyjnym Wodna na działce nr 473 
Piotr Tetlak

Urząd Miejski w 

Urzędowie
60016 6050 23 323,65 -23 323,65 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie geodezyjnym Zakościelne na 

dz. nr 967

Piotr Tetlak

Urząd Miejski w 

Urzędowie
75023 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup tablic informacyjnych (ogłoszeniowych) Danuta Dubil

RAZEM 49 647,30 0,00 49 647,30

19 Urzędów

Urzędów  -  razem 49 647,30

Środki stanowiące fundusz sołecki na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2702


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-19T12:41:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




